様式第９号（第１１条関係）

 浄化槽分担金及び使用料の徴収の猶予又は免除申請書

年    月    日

八丈町公営企業管理者  殿

                  申請者

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   電 話

八丈町浄化槽設置管理事業条例第１８条の規定により下記のとおり申請します。

                  記

１ 使用場所   八丈町          番地

２ 徴収の猶予

種別（いずれかに○） 分担金 ・ 使用料

猶予期間    年  月  日から   年  月  日

納入すべき金額                      円

猶予申請額                       円

その他

３ 徴収の免除

種別（いずれかに○） 分担金 ・ 使用料

免除期間    年  月  日から   年  月  日

納入すべき金額             円

免除申請額             円

その他

４ 猶予又は免除を受けようとする理由

 （注）徴収の猶予又は免除の理由を証する書類を添付してください。